СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2015 года № 35

Об утверждении цен на платные услуги в
фитнес-студии МБУК «Важинское клубное
объединение»

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Важинское клубное объединение» об утверждении цен на платные услуги в фитнес-
студии МБУК «Важинское клубное объединение», Совет депутатов муниципального
образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.10.2015 года цены на платные услуги в фитнес-студии

муниципального бюджетного учреждения культуры «Важинское клубное объединение»
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2015 года и подлежит размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское
городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» -
www.vazhiny.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на директора МБУК «Важинское
клубное объединение», Саватьеву Тамару Ивановну.

Глава муниципального образования                                                            Ю.А. Кощеев

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»
от  «08» октября 2015 № 35

(приложение)

ЦЕНЫ

на платные услуги
в фитнес-студии МБУК «Важинское клубное объединение»

Вид клубной карты Кол-во
посещений

Стоимость клубной
карты (руб.)

Абонемент

1 месяц

безлимит общая 30 2100
безлимит тренажерный зал 30 1750

безлимит дневная
тренажерный зал

(до 18.00)
30 1200

2 раза в неделю 8 950
3 раза в неделю 12 1250

1 раз в неделю*** 4 475
Разовые

посещения взрослый 1 180

Персональная

тренировка
Титова Т.А.

разовое 1 550
6 раз в месяц 6 2700
8 раз в месяц 8 3350
10 раз в месяц 10 3900
12 раз в месяц 12 4300

Пенсионерам и инвалидам скидка 50%  при предъявлении удостоверения